Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением иностранных языков»
МАОУ «СОШ № 6»
ПРИКАЗ
03.09.2019

        № 1.11-121
г. Северодвинск
Об открытии факультативов в 2019-2020 учебном году

В соответствии с учебным планом на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
разрешить проведение факультативов учителям:
	Класс
	Учитель
	Название факультатива
	Кол-во часов

	6АБВГ
	Колычева Е.М.
	Финансовая грамотность
	4

	7АБВГ
	Колычева Е.М.
	Финансовая грамотность
	4

	5АВ
	Бороухина А.А.
	ОДНКНР
	2

	5БГ
	Старцева В.В.
	ОДНКНР
	2

	10Аф
	Лебедева Л.Ю.
	Личность в истории
	1

	10Аф
	Сальникова С.А.
	Совершенствуй свой английский
	1

	10Аф
	Рассолова Н.В.
	Практикум по решению математических задач
	1

	10Ас
	Лебедева Л.Ю.
	Личность в истории
	1

	10Ас
	Третьякова А.А.
	Совершенствуй свой английский
	1

	10Ас
	Петрова Е.В.
	Экономическая азбука
	1

	10Ас
	Рассолова Н.В.
	Практикум по решению математических задач
	1

	10Б
	Буланова А.Ю.
	Решение нестандартных математических задач
	1

	10Б
	Петрова Е.В.
	Экономика. Экономическая азбука
	1

	10Вх
	Агаханова К.Ф.
	Латинский язык
	1

	10Вх
	Долгирева Т.А.
	Практикум по решению математических задач
	1

	10Вх
	Петрова Е.В.
	Практикум по обществознанию
	1

	10Вс
	Киприянова Е.А.
	Совершенствуй свой английский
	1

	10Вс
	Петрова Е.В.
	Правовой Рубикон
	1

	10Вс
	Мякшина А.О.
	Вопросы общей биологии
	1

	10Вс
	Колычева Е.М.
	Техническое черчение
	1

	10Вс
	Богданова Н.М.
	Практикум по информатике
	1

	11Аф
	Бакалдина Л.П.
	Личность в истории
	1

	11Аф
	Зиновьева Н.В.
	Совершенствуй свой английский
	1

	11Аф
	Несмелова Е.Н.
	Практикум по русскому языку
	1

	11Аф
	Денисова С.И.
	Практикум по решению математических задач
	1

	11Ас
	Денисова С.И.
	Практикум по решению математических задач
	1

	11Ас
	Колычева Е.М.
	Экономика. Экономическая азбука
	1

	11Ас
	Цыкалюк Ю.А.
	Совершенствуй свой английский
	1

	11Бф
	Буланова А.Ю.
	Решение нестандартных математических задач
	1

	11Бф
	Бакалдина Л.П.
	Практикум по обществознанию
	1

	11Бф
	Фолюш О.Г.
	Основы технического перевода
	1

	11Бф
	Колычева Е.М.
	Экономика. Экономическая азбука
	1

	11Бх
	Бакалдина Л.П.
	Практикум по обществознанию
	1

	11Бх
	Агаханова К.Ф.
	Латинский язык
	1

	11Бх
	Ржавитина О.А.
	Практикум по русскому языку
	1

Директор

Г.А.Лютянская